АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.07.2023											№ 265

с. Староалейское

О создании районной жилищной комиссии

В соответствии со ст. 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, с целью обследования жилого (нежилого) помещения для перевода нежилого (жилого) помещения в жилое (нежилое) помещение,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную комиссию в составе:
Председателя комиссии:
 Герман Е.Э                                                        Глава Администрации Третьяковского района

Заместитель председателя           комиссии:
Гамалеева Н.В.

И.о. начальника управления по градостроительству и коммунальному хозяйству

Секретарь комиссии:
Ковредов А.А.

И.оначальника отдела по градостроительству и архитектуре

Члены комиссии:
Кулиева И.В.

Начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом

Дегтярева С.С.

Илюбаева И.И

Начальник Третьяковского производственного участка Юго-Восточного отделения ППК «Роскадастра» сибирского филиала.

[bookmark: _GoBack]  Начальник управления социальной                           защиты населения по Третьяковскому району

2. Постановление от 26.10.2021г. № 421 «О создании межведомственной комиссии» считать утратившим силу.

Глава района                  			         Е.Э. Герман

СОГЛАСОВАНО
И.о Начальникаюридического отдела
П.А Свизева

Ковредов А.А.
(38559)21462